

K/S HØJENGEN 2-20, KOKKEDAL
Skovlytoften 9A, st., 2840 Holte

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 49 15 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Henrik Lyppert
Formand

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S HØJENGEN 2-20, KOKKEDAL
Skovlytoften 9A, st.
2840 Holte

CVR-nr.: 26 49 15 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Lyppert, Formand

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i udlejning af ejdommen beliggende Højengen 2-20, 2980 Kokkedal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 284.420 kr. mod 190.451 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -688.016 kr. mod -791.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er i regnskabsåret fundet en fejl, kapitalindskudskonto var fejlagtig bogført som gæld i 2022. Dette har medført ændringer i sammenligningstallene. Ændringen har påvirket egenkapitalen positivt med 1 mio kr.

Kapitalberedskab

Selskabets drift er afhængig af, at investorerne foretager indskud til afdrag på lån. Det er ledelsens vurdering at alle investorerne, som hidtil, kan indbetale ved påkrav. Ledelsen forventer at kreditfaciliteterne kan tilpasses driften.

Egne andele

Selskabet ejer egne andele nom. 46 andele á 100.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	284.420	190.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-734.000</u>	<u>-734.000</u>
Resultat før finansielle poster	-449.580	-543.549
Andre finansielle indtægter	33.333	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-271.769</u>	<u>-247.870</u>
Årets resultat	<u>-688.016</u>	<u>-791.419</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-688.016</u>	<u>-791.419</u>
Disponeret i alt	<u>-688.016</u>	<u>-791.419</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	15.023.000	15.757.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.023.000</u>	<u>15.757.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.023.000</u>	<u>15.757.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.563	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.563</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	69.172	74.183
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.735</u>	<u>74.183</u>
	Aktiver i alt	<u>15.096.735</u>	<u>15.831.183</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	18.400.000	18.400.000
	Overført resultat	-8.896.975	-8.208.959
	Egenkapital i alt	<u>9.503.025</u>	<u>10.191.041</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.312.500	3.000.000
	Deposita	569.316	542.989
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.881.816</u>	<u>3.542.989</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.500.000	750.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.663	10.004
	Gæld til tilknyttede virksomheder	194.625	200.135
	Anden gæld	2.010.606	1.137.014
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.711.894</u>	<u>2.097.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.593.710</u>	<u>5.640.142</u>
	Passiver i alt	<u>15.096.735</u>	<u>15.831.183</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	18.400.000	-8.208.959	10.191.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-688.016</u>	<u>-688.016</u>
	<u>18.400.000</u>	<u>-8.896.975</u>	<u>9.503.025</u>

Selskabets stamkapital udgør 18.400 t.kr. fordelt på 184 anparter á 100 t.kr.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>271.769</u>	<u>247.870</u>		
	<u>271.769</u>	<u>247.870</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	<u>35.769.243</u>	<u>35.769.243</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>35.769.243</u>	<u>35.769.243</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-20.012.243	-19.278.243		
Årets afskrivninger	<u>-734.000</u>	<u>-734.000</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-20.746.243</u>	<u>-20.012.243</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.023.000</u>	<u>15.757.000</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.812.500	1.500.000	1.312.500	0
Deposita	<u>569.316</u>	<u>0</u>	<u>569.316</u>	<u>569.316</u>
	<u>3.381.816</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.881.816</u>	<u>569.316</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.813 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.023 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.080 t.kr. samt skadeløsbrev på i alt 6.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene samt skadeløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Overfor pengeinsitut er der afgivet transport i lejeindtægter og resthæftelse.

Noter

5. Kapitalberedskab

Selskabets drift er afhængig af, at investorerne foretager indskud til afdrag på lån. Det er ledelsens vurdering at alle investorerne, som hidtil, kan indbetale ved påkrav. Ledelsen forventer at kreditfaciliterne kan tilpasses driften.
